
公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

（該当なし）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

（該当なし）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和2年度奈良第三地方合同庁
舎で使用する電力の供給契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
中部電力（株）
名古屋市東区東新町１
3180001017428

一般競争
（最低価格）

6,190,320 4,208,442 68% - - -

令和2年度桜井労働基準監督署
庁舎他2施設で使用する電力の
供給契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
中部電力（株）
名古屋市東区東新町１
3180001017428

一般競争
（最低価格）

6,401,239 4,324,206 68% - - -

令和2年度交通誘導業務委託（北
和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

近畿ビルサービス（株）
大阪府富田林市錦織北1-
16-38
1120101030783

一般競争
（最低価格）

2,160,046 2,079,000 96% - - -

令和2年度交通誘導業務委託（中
南和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

近畿ビルサービス（株）
大阪府富田林市錦織北1-
16-38
1120101030783

一般競争
（最低価格）

3,338,770 3,212,000 96% - - -

令和2年度労働基準監督署及び
公共職業安定所の清掃委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

（株）ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置荘田中
町352-2
6120101005806

一般競争
（最低価格）

5,689,200 5,104,000 90% - - -

令和2年度労働基準監督署及び
公共職業安定所の設備保守管理
委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
南都ビルサービス（株）
奈良市芝辻町4-6-2
9150001001619

一般競争
（最低価格）

3,912,945 3,509,000 90% - - -

令和2年度　事務用消耗品調達
「単価契約」

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
（株）巴商事
吉野郡下市町大字新住256
4150001016027

一般競争
（最低価格）

5,872,978 4,504,056 77% - - -

令和2年度プリンタ、印刷機用ト
ナー・インク等消耗品購入にかか
る単価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
高橋正(株)
大和高田市栄町2-3
8150001012996

一般競争
（最低価格）

2,214,124 2,002,225 90% - - -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和2年度コピー用紙及び色上
質紙単価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
（株）巴商事
吉野郡下市町大字新住256
4150001016027

一般競争
（最低価格）

8,065,806 5,833,168 72% - - -

令和2年度奈良労働局小口運送
及びメール便委託契約（単価契
約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

日本郵便（株）
東京都千代田区霞が関1-3-
2
1010001112577

一般競争
（最低価格）

1,366,838 1,157,849 85% - - -

令和2年度奈良第三地方合同庁
舎建物清掃業務

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

（株）ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽3-
11-9
4150001014939

一般競争
（最低価格）

4,952,184 3,075,600 62% - - -

令和2年度奈良第三地方合同庁
舎建物総合管理業務

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

日東カストディアル・サービス
(株)
奈良市二条大路南1-2-33
9011401005058

一般競争
（最低価格）

7,297,000 6,248,440 86% - - -

令和2年度奈良県一体的実施事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

特定非営利活動法人キャリ
ア・サポートみらい
奈良市油阪町1-61
2150005005548

一般競争
（最低価格）

19,294,000 15,950,276 83% - - -

令和2年度奈良労働局就職支援
セミナー

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

一般社団法人　キャリアラボ
大阪市北区西天満3-5-18
第三新興ビル705号
7120005015132

一般競争
（最低価格）

4,203,540 3,938,891 94% - - -

令和2年度一般定期健康診断等
業務委託（単価契約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
一般社団法人奈良市医師会
奈良市柏木町519-7
2150005000763

一般競争
（最低価格）

5,799,390 4,971,650 86% - - -

令和2年度官用車の賃貸借
奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
(株)トヨタレンタリース
奈良奈良市杉ヶ町31
5150001001465

一般競争
（総合評価落札方式）

4,639,800 3,696,000 80% - - -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和2年度若年者地域連携事業
奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

（株）東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町
2-2-12
2010001093321

一般競争
（総合評価落札方式）

25,991,865 20,213,286 78% - - -

訓練受講希望者に対するジョブ・
カード作成支援推進事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
ランゲート（株）
京都市中京区泉正寺町328
1130001019265

一般競争
（総合評価落札方式）

30,037,700 26,730,000 89% - - -

介護分野における人材確保のた
めの雇用管理改善推進事業（奈
良県）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

公益財団法人介護労働安定
センター
東京都荒川区荒川7-50-9セ
ンターまちや5階
8011505001433

一般競争
（総合評価落札方式）

11,080,693 9,176,976 83% 公財 国 １

令和2年度地域若者サポートス
テーション事業（奈良地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
NPO法人HELLOlife
大阪市西区靭本町1-16-14
4120005011464

一般競争
（総合評価落札方式）

24,212,171 23,999,634 99% - - -

令和2年度地域若者サポートス
テーション事業（大和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

（株）やまと
奈良県桜井市桜井1259ｴﾙﾄ
桜井2Ｆ
8120101049165

一般競争
（総合評価落札方式）

42,069,450 38,498,276 92% - - -

中小企業・小規模事業者等に対
する働き方改革推進支援事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

奈良県社会保険労務士会
奈良市西木辻町343-1奈良
県社会保険労務士会館
7150005000949

一般競争
（総合評価落札方式）

29,744,260 25,794,780 87% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【競争入札】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

奈良安定所分庁舎（101号室）賃
貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

4,158,000 4,158,000 - - - - -

奈良労働局別館会議室（202号
室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

2,864,400 2,864,400 - - - - -

奈良労働局労災補償課分室
（304・305号室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

4,158,000 4,158,000 - - - - -

奈良労働局助成金センター（402・
403号室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

3,326,400 3,326,400 - - - - -

奈良労働局助成金センター（407
号室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

1570800 1,570,800 - - - - -

奈良労働局雇用保険電子申請セ
ンター賃貸借料

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

1,848,000 1,848,000 - - - - -

新大宮愛正寺ビル４０５号室　賃
貸借料

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

2,402,400 2,402,400 - - - - -

奈良第三地方合同庁舎駐車場
土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
奈良市
奈良市二条大路南1-1-1
4000020292010

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

2,365,440 2,365,440 - - - - -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

再就職
役員数
（人）

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合
備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

奈良第三地方合同庁臨時駐車場
土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

864,000 864,000 - - - - -

大和高田公共職業安定所駐車場
土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日
河辺（株）
大和高田市大中108-1
5150001012553

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

6,006,000 6,006,000 - - - - -

桜井公共職業安定所駐車場　土
地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町388

令和2年4月1日
松本木材工業（株）
桜井市外山99
3150001009535

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

1,980,000 1,980,000 - - - - -

下市公共職業安定所駐車場　土
地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町389

令和2年4月1日
個人
東京都杉並区

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

1,234,284 1,234,284 - - - - -

大和郡山公共職業安定所駐車場
土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町390

令和2年4月1日
奈良県農業協同組合
奈良市大森町57-3
4150005001000

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

1440000 1,440,000 - - - - -

中和労働会館　建物使用料
奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町391

令和2年4月1日
奈良県
奈良市登大路町30
1000020290009

会計法第29条の3第4項
(立地条件が他との競争を許さ
ない）

1,261,260 1,261,260 - - - - -

令和2年度非常勤システム等のソ
フトウェア使用許諾及びサポート
並びにハードウェア保守

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町392

令和2年4月1日

コンピュータ・システム(株)
京都市上京区笹屋町千本西
入笹屋4-273-3
5130001002985

ｼｽﾃﾑ著作権が帰属することか
ら会計法第29条の3第4項を適
用

1,691,250 1,691,250 - - - - -

令和２年度官用車の燃料及び洗
車の単価契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町392

令和2年4月1日
奈良県石油協同組合
奈良市芝辻町85-10
5150005000835

県下全域を網羅する給油所を有し
ている唯一の事業者であることから
会計法第29条の3第4項を適用

2,080,778 1,989,315 - - - - -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

令和2年度高齢者活躍人材育成
事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町392

令和2年4月1日

公益社団法人奈良県ｼﾙﾊﾞｰ
人材ｾﾝﾀｰ協議会
大和高田市幸町2番33号
6150005007870

ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰの周知・広報を行
うとともに、会員等が就業するにあ
たっての必要な知識及び技能の付
与を目的としていることから、左記
協議会が唯一の委託先となり、会
計法第29条の3第4項を適用

46,904,990 46,904,990 - - 公社 県 1

令和2年度医療労務管理支援事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

一般社団法人奈良県病院協
会
橿原市大久保町454-10
2150005004731

事業を最も効果的に実施するため
には、県が医療勤務環境改善支援
ｾﾝﾀｰの設置運営を委託した医療
関係団体に委託する必要があり、
会計法第29条の3第4項を適用

6,920,473 6,920,473 - - - - -

令和2年度障害者就業・生活支援
センター事業（奈良圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町387

令和2年4月1日

社会福祉法人奈良県手をつ
なぐ育成会
高市郡高取町観覚寺1382
4150005005439

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があり、会計法第29条
の3第4項を適用

26,831,766 26,831,752 - - - - -

令和2年度障害者就業・生活支援
センター事業（東和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町388

令和2年4月1日

社会福祉法人大和会
山辺郡山添村大字切幡字番
下谷1432-118
9150005002902

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があり、会計法第29条
の3第4項を適用

20,277,629 20,277,462 - - - - -

令和2年度障害者就業・生活支援
センター事業（西和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町389

令和2年4月1日
社会福祉法人萌
大和郡山市小泉町73-1
6150005002491

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があり、会計法第29条
の3第4項を適用

25576536 25,576,536 - - - - -

令和2年度障害者就業・生活支援
センター事業（中和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町390

令和2年4月1日

社会福祉法人奈良県手をつ
なぐ育成会
高市郡高取町観覚寺1382
4150005005439

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があり、会計法第29条
の3第4項を適用

31,744,809 31,744,798 - - - - -

令和2年度障害者就業・生活支援
センター事業（南和圏域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安達　公克
奈良市法蓮町391

令和2年4月1日
社会福祉法人せせらぎ会
御所市室1193-1
1150005006514

障害者の就業支援及び生活支援を
一体的かつ総合的に行うため、県
知事から推薦を受けた事業者に委
託する必要があり、会計法第29条
の3第4項を適用

14,944,603 14,900,996 - - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

【随意契約】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることとした会計
法例の根拠条文及び理由（企

画競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）

公益法人の場合
備考


